مولانا عبدالحکیم سیالکوٹی کا سن وفات راقم نے ۱۰۶۶ھ لکھا ہے ۱۰۶۶ھ بھی تو متفق علیہ نہیں ہے اس لئے کہ مفتی غلام سرور لاہوری غریب منتہ الاصفیاء جلد دوم میں ان کے سن وفات کے بارے میں لکھتے ہیں کہ "وفات و سے بقول صاحب مخبر الوصلین در سال یک ہزار و شصت و ہشت ہجری است۔"

اسی طرح تھامس ولیم نے اپنی کتاب "اورنٹیل بائیوگرافی" میں مولانا کا سن وفات ۱۰۶۶ھ مطابق ۱۶۵۶ء تحریر کیا ہے۔ اورنٹیل بائیوگرافی کے بارے میں مولوی عبدالرحیم مرحوم ناظم مکتبہ علوم مشرقیہ اسلامیہ کالج پشاور، لباب المعارف العالمیہ جلد دوم میں فرماتے ہیں:-